

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Mødedato Onsdag d. 23. oktober 2024, kl. 16.30-19.00

Mødested Samlingen

Deltagere:

Forældre: Benny Gundersen, formand
Dorthe Skaftelarsen
Lea Rasmussen
Camilla Krøjgaard Andersen
Lars Krogh-Jensen

Lokal repræsentant: Andelsgården

Elever: Andreas 8.a og Villads 8.a

Medarbejdere: Sophie Berthelsen, Johanne Weiss Skovgaard

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Lea Rasmussen, Jacob Heising, Lars Krogh-Jensen
Camilla Krøjgaard Andersen

Fraværende:

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden og referat	16.30-16.35
	Dagsorden er godkendt Referat er godkendt, men rettelse til dette: <i>Det lille hus bag ved indskolingen mangler stadig at blive istandsat. Det kommer til at få en mindre makeover.</i> Det er, Det lille hus bag ved udskolingen....	
Pkt. 2	Nyt fra elevrådet	16.35-16.50

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - Der har været fælleskommunalt elevrådsmøde. Der var bl.a. paneldebat med politikere. - Det er et ønske fra eleverne at der kommer flere praktiske fag i skolen, at eleverne kan få lov til at holde individuelle pauser, så de der har behov bliver tilgodeset. - Der er et ønske om at udskolingens mødetid kan rykkes til kl. 8.15. <p>Elevrådet tager mødetiderne med tilbage til klasserne, så de kan drøfte om det er noget et flertal i udskolingens kan tilslutte sig. Hvis mødetiden rykkes, så vil skoledagen blive længere.</p>	
Pkt. 3	SFO status – Kristina fra SFO deltager	16.50-17.10
	<ul style="list-style-type: none"> - Kristina fortæller at det går godt i SFO. Der har været ros fra en del forældre til skolehjemsamtalerne på 0. årgang. - Mange forældre er blevet bedre til at melde tilbage på ferie. Det er dog stadig et problem at mange flere er tilmeldt, end der kommer. I efterårsferien kom ca. halvdelen af det antal børn, der var tilmeldt. - Hver uge sendes der planer ud, så alle ved hvad der sker i SFO. Personalet er usikre på om forældrene læser dem. F.eks. har der to gange været meldt ud at der var Nerfguns i hallen, men kun et barn havde Nerf med. <p>Da bestyrelsesmedlemmer med børn i SFO ikke er til stede, vender vi ugeplanen.</p>	
Pkt. 4	Skoleårets årshjul og handleplan er opdateret. Bilag udsendes mandag 21.10	17.10-17.30
	<ul style="list-style-type: none"> - Opdateret bilag vedhæftes referatet 	
Pkt. 5	Tilsyn med SFO og Klub	17.30-17.50
	<p>Camilla og Christian fremlægger skitse til en plan for tilsyn i skoleåret 2024-25</p> <p>Der er udarbejdet en plan for tilsynet. Se bilag. På næste SKB-møde godkendes en spørgeramme for en brugertilfredsundersøgelse. Christian laver en skitse sammen med Camilla.</p>	
Pkt. 6	Kommunalt budget 2025-28	17.50-18.00

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<p>Opfølgning på vedtagelse af det kommunale budget Det kommunale budget landede forholdsvis blødt på skoleområdet i Halsnæs. På skoleområdet blev der vedtaget følgende:</p> <p>Effektiviseringer: Flere skole- og dagbehandlingspladser lokalt i stedet for eksternt</p> <p>Reduktioner: Kompensation for større klasser fjernes Reduktion i brugen af skærme blandt de yngste elever Reduceret kompetenceudviklingspulje for skolerne</p> <p>Udvidelser: Normering i mini-SFO Udvidelse af kompetenceudviklingspulje for dagtilbud og skoler Forebyggelse vedr. stoffer i ungelivet (SSP)</p>	
Pkt. 7	Punkter fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> • Pædagogisk weekend • Ansættelser/opsigelser mm <p>Vi har ansat Kristina Schou til Dorthe Saabys stilling. Dorthe skal på barsel. Kristina vil få Dorthes timer i 5.klasse samt holdtimer i 4.b En del af Dorthes timer i idræt vil blive læst af vikarer At Mie stopper meldes ud til forældrene i morgen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tilmelding til dialogmøde den 12. november • Status på skolens budget 2024 <p>Der forventes et resultat på omkring 0. Skolen havde samlet set et underskud på godt 600.000 kr. i 2023. Et underskud som har været indregnet i årets økonomi. Vi afventer den økonomiske ramme for 2025, som afhænger af elevtallet for kommende skoleår</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det nye bålhus i indskolingen er færdig. 	18.00-18.20
Pkt. 8	Kort fra medarbejderne	18.20-18.25
	<ul style="list-style-type: none"> • Personalet glæder sig pædagogisk døgn i den kommende weekend. 	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Pkt. 9	Hvad skal i nyhedsbrevet næste gang? <ul style="list-style-type: none"> - Der har været fælleskommunalt elevrådsmøde. Der var bl.a. paneldebat med politikere. - Det er et ønske fra eleverne at der kommer flere praktiske fag i skolen, at eleverne kan få lov til at holde individuelle pauser, så de der har behov bliver tilgodeset. - Der er et ønske om at udskolingens mødetid kan rykkes til kl. 8.15. <p>Elevrådet tager mødetiderne med tilbage til klasserne, så de kan drøfte, om det er noget et flertal i udskolingens kan tilslutte sig. Hvis mødetiden rykkes, vil skoledagen blive længere.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er udarbejdet en plan for tilsynet med SFO. På næste SKB-møde godkendes en spørgeramme for en brugertilfredsundersøgelse. Christian laver en skitse sammen med Camilla. 	18.25-18.30
Pkt. 10	Evt.	18.30
- Juletræsfesten er ikke helt afgjort. Forældrene på 5. årgang vender tilbage, når der er været kontakt til trivselsforældrene i 5.b.		
<p>Kommende møder i skoleåret 2024-2025: 20. november 2024, 18. december 2024, 22. januar 2025 26. februar 2025 26. marts 2025 23. april 2025 18. juni 2025 Alle møder fra 16.30-19.00</p> <p>Dialogmøde for Skole- og dagtilbud: 12. november 2024 kl. 17-20</p>		

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

--